平成２７年１１月吉日

会員各位

（一社）福島県臨床検査技師会会津支部

支部長 大戸 高広

（公印省略）

第 8回会津血液研究会のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本年度２回目の会津血液研究会の開催となります。つきましては、下記の日程で

開催することになりましたので、時節柄大変お忙しいとは存じますが、多数ご参加

下さいますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時 平成２７年１２月２日（水） １９：００～２０：３０

場所 会津若松ワシントンホテル 「双鶴」

参加費 １０００円

内容

＜一般演題＞              座長 角田 三郎 先生

福島県立医科大学会津医療センター血液内科学講座 准教授

「血液内科病棟における管理栄養士の役割」

                      演者 近藤 タカ子 先生

福島県立医科大学会津医療センター中央診療部門 栄養管理部 管理栄養士

「悪性リンパ腫におけるＰＤＬ-1の免疫組織学的検討」

演者 佐藤 崇 先生

福島県立医科大学会津医療センター病理診断科

＜特別講演＞              座長 伊藤 俊晴 先生

いとう子どもクリニック 院長

「放射線被ばくに関する基礎－医療従事者が知っておくべきこと－」

演者 明石 真言 先生

国立研究開発法人 放射線医学総合研究所 理事

講演会終了後、情報交換会を予定しております。

以上

＊お手数ではございますが、参加人数把握のため、参加希望の方は下記ご記入の上

   １１月２５日（水）までにＦＡＸいただきますようお願い申し上げます。

   尚、この研究会参加にて、日臨技生涯教育点数：専門２０点 受けられます。

共催  一般社団法人 福島県臨床検査技師会

ＦＡＸ先 ０２４２－８３－３６０１ 坂下厚生総合病院 小林 修一 行

第 8回血液研究会に参加します。

施設名

会員番号 氏名 会員番号 氏名

お問い合わせ先：坂下厚生総合病院 臨床検査科 小林 修一

電話 ０２４２－８３－３６０１

ＦＡＸ     同上